
ROZKŁAD JAZDY ATUBUSÓW NA ZAJĘCIA W OKRESIE FERII ZIMOWYCH DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SIEDLCACH

13.02.2023 

PONIEDZIAŁEK

godz. 

wyjazdu

godz. 

powrotu

14.02.2023                   

WTOREK

godz. 

wyjazdu

godz. 

powrotu

15.02.2023 

ŚRODA

godz. 

wyjazdu

godz. 

powrotu

zajezdnia 8,20 - zajezdnia 8.05 - zajezdnia 8,20 -

dworzec 8.25 - dworzec 8.10 - dworzec 8.25 -

Miroszowice 8.35 12.20 Miroszowice 8.20 12.30 Miroszowice 8.35 12.20

Ksieginice 8.45 12.12 Księginice 8.30 12.20 Ksieginice 8.45 12.12
Składowice 8.50 12.05 Składowice 8.38 12.12 Składowice 8.50 12.05

Ustronie 8.55 12.00 Ustronie 8.43 12.07 Ustronie 8.55 12.00

Dąbrowa 9.00 11.55 Dabrowa Górna 8.48 12.02 Dąbrowa 9.00 11.55

Czerniec 9.15 11.40 SP Siedlce 9.00 11.50 Czerniec 9.15 11.40

SP Siedlce 9.25 11.30 Czerniec 9.07 11.43 SP Siedlce 9.25 11.30

Lubin Niepodległości 9.20 11.30

16.02.2023 

CZWARTEK

godz. 

wyjazdu

godz. 

powrotu

17.02.2023               

PIĄTEK

godz. 

wyjazdu

godz. 

powrotu
zajezdnia 8.05 - zajezdnia 8,20 -

dworzec 8.10 - dworzec 8.25 -

Miroszowice 8.20 12.30 Miroszowice 8.35 12.20

Księginice 8.30 12.20 Ksieginice 8.45 12.12
Składowice 8.38 12.12 Składowice 8.50 12.05

Ustronie 8.43 12.07 Ustronie 8.55 12.00

Dabrowa Górna 8.48 12.02 Dąbrowa 9.00 11.55

SP Siedlce 9.00 11.50 Czerniec 9.15 11.40

Czerniec 9.07 11.43 SP Siedlce 9.25 11.30

Lubin Cuprum Arena 9.20 11.30


